
Trofeo Tutti in Piscina (Es. A - Es. B - Giov.)
Campionato Regionale Estivo Ragazze

Programma gare del giorno 23/06/2018

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Duo - Giovanissimi
Tecnico

1 Torre Del Grifo Village
SIC-59975 GIUFFRIDA Chiara 2010
SIC-59974 GIUFFRIDA Serena 2010

2 O.D. Fitness
SIC-54606 DI CACCAMO Miriam 2009
SIC-59494 LANNINO Gaia 2009
SIC-60539 (R)CANDELA Miryam 2010

3 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-54675 CARBONARO Caterina 2009
SIC-54668 LOMBARDO Asia 2009

4 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-60305 MICALIZZI Eliana 2010
SIC-65022 MAUGERI Giulia 2009

5 Rari Nantes Palermo 89
SIC-59918 MANGANO Viviana 2010
SIC-62906 BOLOGNA Federica 2010
SIC-65201 (R)LO VERDE Giulia 2009

6 DVN Syncro
SIC-52400 CORALLO Anna 2009
SIC-52399 LICITRA Sara 2009
SIC-46799 (R)TUMINO Costanza 2010

7 Calypso Messina
SIC-56397 DIPIETRO Gabriele Angelo 2011
SIC-44556 SPADARO Tiziana Maria 2010

8 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-55651 IACINO Matilde 2009
SIC-45530 SAPIENZA Elena Sofia 2009

9 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-61425 BASILE Carla 2009
SIC-62841 NASTI Gilda 2009

Solo - Esordienti B
Tecnico

1 DVN Syncro
SIC-47108 BAGLIERI Serena 2008

2 Sun Club
SIC-35374 SPARTI Elena 2008

3 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-48917 LO FARO Giada Maria 2008

4 Centro FIN PaternÃ²
SIC-45900 CHINNICI Ambra 2008

5 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-53767 MARCI Graziana 2008

6 Calypso Messina
SIC-44455 ARENA Gaia 2008

7 Rari Nantes Palermo 89
SIC-53091 GANCI Aurora 2008

8 Torre Del Grifo Village
SIC-53765 PRIVITERA Matilde Maria 2008

9 Centro Fin Melilli
SIC-53145 VINCI Letizia 2008

10 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-54638 DE MARIA Francesca 2008

11 Centro Fin Messina
SIC-40746 FAMIANI Federica 2008

12 Sun Club
SIC-35070 FERRANTE Laura 2008

13 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-62606 CUSCANI Vittoria 2008

14 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-38419 ZUCCARELLO Chiara 2008

15 Rari Nantes Palermo 89
SIC-50926 TEDESCO Ginevra 2008

16 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-48797 MUSMECI Maya 2008

 Catania, 23-24 Giugno 2018
 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il 18/06/2018 alle 23:15



Trio - Giovanissimi
Tecnico

1 DVN Syncro
SIC-52400 CORALLO Anna 2009
SIC-52399 LICITRA Sara 2009
SIC-46799 TUMINO Costanza 2010
SIC-65649 (R)OCCHIPINTI Aurora 2011

2 O.D. Fitness
SIC-53085 BRIUGLIA Eleonora 2010
SIC-65660 CARONIA Carla 2010
SIC-65655 LAURICELLA Francesca 2010

3 Aquademia Sincro
SIC-53158 SPINA Sofia Maria 2009
SIC-50280 SCOLA Marta 2009
SIC-53159 CINA' Roberta 2009

4 Calypso Messina
SIC-56397 DIPIETRO Gabriele Angelo 2011
SIC-64296 SCOLLO Marta 2011
SIC-44556 SPADARO Tiziana Maria 2010

5 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-54675 CARBONARO Caterina 2009
SIC-54668 LOMBARDO Asia 2009
SIC-45530 SAPIENZA Elena Sofia 2009
SIC-55651 (R)IACINO Matilde 2009

6 Rari Nantes Palermo 89
SIC-62863 COSTABILE Noemi 2009
SIC-65200 FERRARA Aurora 2009
SIC-65202 FRICANO Carla 2009

7 La Meridiana Sport
SIC-67572 DI CIUCCIO Elena 2009
SIC-67570 GAROZZO Aurora 2010
SIC-67571 GRASSO Flavia 2010

8 O.D. Fitness
SIC-60539 CANDELA Miryam 2010
SIC-59494 LANNINO Gaia 2009
SIC-54606 DI CACCAMO Miriam 2009

Duo - Esordienti B
Tecnico

1 Sun Club
SIC-35070 FERRANTE Laura 2008
SIC-35374 SPARTI Elena 2008

2 DVN Syncro
SIC-47108 BAGLIERI Serena 2008
SIC-47107 IACONO Sara 2008
SIC-44496 (R)NIFOSI' Bruna 2008

3 Centro Fin Melilli
SIC-53647 VINCI Serena 2010
SIC-53145 VINCI Letizia 2008

4 Centro Fin Messina
SIC-40746 FAMIANI Federica 2008
SIC-49406 PINO Giada 2009

5 Calypso Messina
SIC-44455 ARENA Gaia 2008
SIC-58979 DE PASQUALE Sofia Niara 2009

6 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-48915 CAMUTI Carol 2008
SIC-51160 CAPIZZI Alice 2008

7 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-43664 DI BASSIANO Gabriella 2008
SIC-45750 MAZZA Federica 2009
SIC-49644 (R)BONGIOVANNI Cristina 2008

8 Rari Nantes Palermo 89
SIC-50926 TEDESCO Ginevra 2008
SIC-53091 GANCI Aurora 2008

9 Aquademia Sincro
SIC-50520 CITTA' Martina 2008
SIC-60337 FERRARA Laura 2008
SIC-50276 (R)MUSIARI Carlotta Rosal 2008

10 O.D. Fitness
SIC-53110 CALI' Martina 2008
SIC-53106 ORLANDO Alissa Maria 2008
SIC-54606 (R)DI CACCAMO Miriam 2009

11 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-56771 PULVIRENTI Carola Angela 2008
SIC-39921 ZAPPALA' Serena 2008

12 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-54638 DE MARIA Francesca 2008
SIC-48797 MUSMECI Maya 2008
SIC-54672 (R)CROSA Vittoria Maria 2008
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13 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-53767 MARCI Graziana 2008
SIC-60305 MICALIZZI Eliana 2010

14 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-49023 CANTALE Daria 2008
SIC-57229 SCALETTA Vittoria 2008

15 DVN Syncro
SIC-47108 BAGLIERI Serena 2008
SIC-44496 NIFOSI' Bruna 2008

16 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-50393 CICERO Giuliana 2008
SIC-62841 NASTI Gilda 2009

17 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-49185 DI GRAZIANO Giulia 2008
SIC-38419 ZUCCARELLO Chiara 2008
SIC-59703 (R)MAIONE Margherita 2008

18 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-62606 CUSCANI Vittoria 2008
SIC-48917 LO FARO Giada Maria 2008

Squadra - Giovanissimi
Tecnico

1 Rari Nantes Palermo 89
SIC-62906 BOLOGNA Federica 2010
SIC-62863 COSTABILE Noemi 2009
SIC-65200 FERRARA Aurora 2009
SIC-65202 FRICANO Carla 2009
SIC-59918 MANGANO Viviana 2010
SIC-65201 LO VERDE Giulia 2009

2 O.D. Fitness
SIC-53085 BRIUGLIA Eleonora 2010
SIC-60539 CANDELA Miryam 2010
SIC-65660 CARONIA Carla 2010
SIC-65655 LAURICELLA Francesca 2010

3 DVN Syncro
SIC-52400 CORALLO Anna 2009
SIC-46409 FIRRINCIELI Emilia 2011
SIC-52399 LICITRA Sara 2009
SIC-65649 OCCHIPINTI Aurora 2011
SIC-46799 TUMINO Costanza 2010

4 La Meridiana Sport
SIC-67572 DI CIUCCIO Elena 2009
SIC-67574 FARO Alice 2010
SIC-67570 GAROZZO Aurora 2010
SIC-67571 GRASSO Flavia 2010
SIC-67573 MERTOLI Martina 2010

5 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-61425 BASILE Carla 2009
SIC-65781 BASILE Francesca 2009
SIC-67602 DI GESU' Chiara 2009
SIC-62841 NASTI Gilda 2009
SIC-48074 GRECO Vittoria 2009
SIC-62839 TORRISI Iside 2009

6 Aquademia Sincro
SIC-53158 SPINA Sofia Maria 2009
SIC-53159 CINA' Roberta 2009
SIC-59887 TRAPANI Silvia 2010
SIC-50280 SCOLA Marta 2009
SIC-60332 ROSONE Morena 2010
SIC-65348 MADONIA Gaia 2009

7 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-54675 CARBONARO Caterina 2009
SIC-55651 IACINO Matilde 2009
SIC-54668 LOMBARDO Asia 2009
SIC-45530 SAPIENZA Elena Sofia 2009

Squadra - Esordienti B
Tecnico

1 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-49644 BONGIOVANNI Cristina 2008
SIC-43664 DI BASSIANO Gabriella 2008
SIC-49185 DI GRAZIANO Giulia 2008
SIC-59703 MAIONE Margherita 2008
SIC-45750 MAZZA Federica 2009
SIC-38419 ZUCCARELLO Chiara 2008

2 O.D. Fitness
SIC-53110 CALI' Martina 2008
SIC-53106 ORLANDO Alissa Maria 2008
SIC-65659 MACALUSO Agnese 2008
SIC-59494 LANNINO Gaia 2009
SIC-54606 DI CACCAMO Miriam 2009
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3 DVN Syncro
SIC-47108 BAGLIERI Serena 2008
SIC-52400 CORALLO Anna 2009
SIC-65650 FAZZINO Flavia 2008
SIC-47107 IACONO Sara 2008
SIC-44496 NIFOSI' Bruna 2008
SIC-62223 RIZZO Bruna 2008
SIC-52399 LICITRA Sara 2009

4 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-49023 CANTALE Daria 2008
SIC-62606 CUSCANI Vittoria 2008
SIC-48917 LO FARO Giada Maria 2008
SIC-56771 PULVIRENTI Carola Angela 2008
SIC-57229 SCALETTA Vittoria 2008
SIC-39921 ZAPPALA' Serena 2008

5 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-48915 CAMUTI Carol 2008
SIC-48925 BIONDI Karola 2008
SIC-48797 MUSMECI Maya 2008
SIC-54668 LOMBARDO Asia 2009
SIC-54638 DE MARIA Francesca 2008
SIC-54672 CROSA Vittoria Maria 2008
SIC-54675 CARBONARO Caterina 2009
SIC-51160 CAPIZZI Alice 2008
SIC-65779 (R)PUGLISI Diletta 2008
SIC-38286 (R)SANTANGELO Silvia 2008

6 Aquademia Sincro
SIC-53159 CINA' Roberta 2009
SIC-50520 CITTA' Martina 2008
SIC-60333 DAINOTTI Agnese 2008
SIC-60337 FERRARA Laura 2008
SIC-53220 CAMPISI Isabella 2008
SIC-50276 MUSIARI Carlotta Rosalia 2008
SIC-53158 SPINA Sofia Maria 2009
SIC-50280 SCOLA Marta 2009

7 Rari Nantes Palermo 89
SIC-53091 GANCI Aurora 2008
SIC-62908 MARINO Marta 2008
SIC-50926 TEDESCO Ginevra 2008
SIC-65202 FRICANO Carla 2009

8 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-61425 BASILE Carla 2009
SIC-50393 CICERO Giuliana 2008
SIC-62841 NASTI Gilda 2009
SIC-65780 VARSALONA Carla 2008

Es Libero Combinato - Giovanissimi
Libero

1 DVN Syncro
SIC-52400 CORALLO Anna 2009
SIC-52399 LICITRA Sara 2009
SIC-65649 OCCHIPINTI Aurora 2011
SIC-46799 TUMINO Costanza 2010
SIC-46409 FIRRINCIELI Emilia 2011

Es Libero Combinato - Esordienti B
Libero

1 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-49023 CANTALE Daria 2008
SIC-62606 CUSCANI Vittoria 2008
SIC-48917 LO FARO Giada Maria 2008
SIC-56771 PULVIRENTI Carola Angela 2008
SIC-57229 SCALETTA Vittoria 2008
SIC-39921 ZAPPALA' Serena 2008
SIC-67546 CARUSO Martina 2011

2 DVN Syncro
SIC-47108 BAGLIERI Serena 2008
SIC-52400 CORALLO Anna 2009
SIC-65650 FAZZINO Flavia 2008
SIC-47107 IACONO Sara 2008
SIC-52399 LICITRA Sara 2009
SIC-44496 NIFOSI' Bruna 2008
SIC-62223 RIZZO Bruna 2008
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3 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-48925 BIONDI Karola 2008
SIC-38286 SANTANGELO Silvia 2008
SIC-65779 PUGLISI Diletta 2008
SIC-48797 MUSMECI Maya 2008
SIC-55651 IACINO Matilde 2009
SIC-54638 DE MARIA Francesca 2008
SIC-54672 CROSA Vittoria Maria 2008
SIC-51160 CAPIZZI Alice 2008
SIC-48915 CAMUTI Carol 2008
SIC-45530 SAPIENZA Elena Sofia 2009
SIC-54668 (R)LOMBARDO Asia 2009
SIC-54675 (R)CARBONARO Caterina 2009

4 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-49644 BONGIOVANNI Cristina 2008
SIC-43664 DI BASSIANO Gabriella 2008
SIC-49185 DI GRAZIANO Giulia 2008
SIC-59703 MAIONE Margherita 2008
SIC-38419 ZUCCARELLO Chiara 2008
SIC-45750 MAZZA Federica 2009

5 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-61425 BASILE Carla 2009
SIC-65781 BASILE Francesca 2009
SIC-50393 CICERO Giuliana 2008
SIC-67602 DI GESU' Chiara 2009
SIC-48074 GRECO Vittoria 2009
SIC-62841 NASTI Gilda 2009
SIC-62839 TORRISI Iside 2009
SIC-65782 TESTA Alessia 2008
SIC-65780 VARSALONA Carla 2008
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Trofeo Tutti in Piscina (Es. A - Es. B - Giov.)
Campionato Regionale Estivo Ragazze

Programma gare del giorno 24/06/2018 - Mattino

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Obbligatori - Ragazze

1 SIC-35474 RUSSO Lara 2004 Syncro Med Muriantichi
2 SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003 Rari Nantes Palermo 89
3 SIC-45941 D'ANCA Giorgia 2005 Aquademia Sincro
4 SIC-27180 AMANTE Giorgia Maria 2005 Calypso Messina
5 SIC-35195 BIONDI Danila 2003 Pol.Muri Antichi - CT
6 SIC-36754 FERLITO Arianna 2005 Syncro Med Muriantichi
7 SIC-26042 SCALZO Elisa 2003 Aquademia Sincro
8 SIC-21624 LONGO Lidia 2004 Syncro Med Muriantichi
9 SIC-40627 GENOVESE Federica 2003 Rari Nantes Palermo 89

10 SIC-23255 MESSINEO Arianna 2003 Aquademia Sincro
11 SIC-56425 MONTELEONE Maddalena 2007 Calypso Messina
12 SIC-39828 DI PAOLA Loretta 2005 Pol.Muri Antichi - CT
13 SIC-30827 FRANCESCHINI Carla 2004 Syncro Med Muriantichi
14 SIC-39719 VACANTE Elena 2005 Aquademia Sincro
15 SIC-35478 SICURELLA Viviana 2004 Syncro Med Muriantichi
16 SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005 Rari Nantes Palermo 89
17 SIC-25620 D'ANDREA Giulia 2004 Aquademia Sincro
18 SIC-39827 BILLECI Maria 2005 Pol.Muri Antichi - CT
19 SIC-35477 MARANGOLO Chiara 2004 Syncro Med Muriantichi
20 SIC-48775 PENNINO Simona 2003 Aquademia Sincro
21 SIC-30897 TROVATO Asia 2004 Syncro Med Muriantichi
22 SIC-25619 MESSINA Vittoria 2004 Rari Nantes Palermo 89
23 SIC-29847 DE STEFANI Carolina 2005 Aquademia Sincro
24 SIC-30899 CARUSO Enrica Rosa Maria 2003 Pol.Muri Antichi - CT
25 SIC-31985 SCHINCO Marta 2004 Syncro Med Muriantichi
26 SIC-26041 DE CRESCENZO Eleonora 2004 Aquademia Sincro
27 SIC-25839 DATO Arianna 2004 Syncro Med Muriantichi
28 SIC-47119 DI FIORE Alice 2005 Rari Nantes Palermo 89
29 SIC-35203 SALICE Eleonora Agata 2004 Pol.Muri Antichi - CT
30 SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005 Syncro Med Muriantichi
31 SIC-47120 GUIDO Alice 2005 Rari Nantes Palermo 89
32 SIC-31271 TRAINA Costanza 2004 Syncro Med Muriantichi

Solo - Esordienti A
Tecnico

1 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-53844 TESTUZZA Ludovica 2006

2 Centro Fin Melilli
SIC-38709 MONTEROSSO Giulia Rita 2006

3 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-50753 TURCO Laura Cora 2006

4 Aquademia Sincro
SIC-60336 CAMPISI Giulia 2007

5 Centro Fin Messina
SIC-49149 DELIA Margot 2007

6 DVN Syncro
SIC-40479 AGOSTA Michela 2007

7 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-51204 PAGANO Paola Diletta 2006

8 Sun Club
SIC-58404 DINATALE Aurora 2007

9 Etna Waterpolo
SIC-39189 PLATANIA Rosanna 2006

10 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-50549 TOSTO Sofia 2006

11 Centro Fin Melilli
SIC-48412 MORELLO Ludovica 2006

12 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-59702 CORSELLI Giordana 2006

13 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-48818 SAPIENZA Ludovica 2006

14 Centro Fin Melilli
SIC-38710 PERTICONE Benedetta 2006

15 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-48653 SGROI Giada 2007

16 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-51162 CATALFO Costanza 2006
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17 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-51816 MUSUMARRA Carla 2007

18 Centro Fin Melilli
SIC-31179 GUASTELLA Erica Maria 2006

19 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-48649 URSO Nicole Angel 2007

20 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-47642 CONTE Carla 2006

21 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-38081 LONGHITANO Asia 2007

22 Centro Fin Melilli
SIC-46960 MORELLO Annalisa 2006

23 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-55654 MIRENNA Giulia 2007

24 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-31950 TORRE Laura 2006

Solo - Ragazze
Libero

1 Rari Nantes Palermo 89
SIC-25619 MESSINA Vittoria 2004

2 Aquademia Sincro
SIC-26042 SCALZO Elisa 2003

3 Calypso Messina
SIC-27180 AMANTE Giorgia Maria 2005

4 Syncro Med Muriantichi
SIC-30827 FRANCESCHINI Carla 2004

5 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-35203 SALICE Eleonora Agata 2004

6 Rari Nantes Palermo 89
SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003

7 Aquademia Sincro
SIC-23255 MESSINEO Arianna 2003

8 Syncro Med Muriantichi
SIC-35474 RUSSO Lara 2004

Duo - Esordienti A
Tecnico

1 Cube
SIC-52371 PONTE Ludovica 2007
SIC-51948 FAGONE Giulia 2007

2 DVN Syncro
SIC-41394 SALAFIA Carla 2007
SIC-42406 SCROFANI Alessia 2006

3 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-51162 CATALFO Costanza 2006
SIC-45934 MARLETTA Matilde Maria 2006

4 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-53767 MARCI Graziana 2008
SIC-48649 URSO Nicole Angel 2007

5 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-55650 FASSARI Lavinia 2007
SIC-55657 SANTANGELO Federica 2007

6 Aquademia Sincro
SIC-60336 CAMPISI Giulia 2007
SIC-39265 LOTTI Nicoletta 2006
SIC-46209 (R)CHIFARI Stella 2007

7 Centro Fin Melilli
SIC-46960 MORELLO Annalisa 2006
SIC-48412 MORELLO Ludovica 2006

8 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-38081 LONGHITANO Asia 2007
SIC-51816 MUSUMARRA Carla 2007

9 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-31950 TORRE Laura 2006
SIC-50549 TOSTO Sofia 2006

10 Cube
SIC-59735 VALENTI Carla 2006
SIC-59737 VALENTI Grazia 2006

11 DVN Syncro
SIC-40479 AGOSTA Michela 2007
SIC-41396 ANTOCI Chiara 2006
SIC-59988 (R)NIFOSI' Carla 2007

12 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-48796 MUSUMARRA Flavia 2007
SIC-51204 PAGANO Paola Diletta 2006

13 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-37906 DI BELLA Giorgia 2007
SIC-55037 SCIUTO Alice 2007
SIC-44440 (R)NAPOLI Alma 2007
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14 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-47642 CONTE Carla 2006
SIC-48818 SAPIENZA Ludovica 2006

15 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-59000 MANNINO Nicoletta 2007
SIC-55654 MIRENNA Giulia 2007

16 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-50967 CAMPANELLA Giulia 2006
SIC-53844 TESTUZZA Ludovica 2006

17 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-59702 CORSELLI Giordana 2006
SIC-50753 TURCO Laura Cora 2006
SIC-39835 (R)QUATTROCCHI Teresa 2006

18 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-59970 LA ROSA Giorgia 2007
SIC-48924 PETRALIA Giorgia 2007

Duo - Ragazze
Libero

1 Calypso Messina
SIC-27180 AMANTE Giorgia Maria 2005
SIC-56425 MONTELEONE Maddalena 2007

2 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-30899 CARUSO Enrica Rosa Maria 2003
SIC-35203 SALICE Eleonora Agata 2004

3 Syncro Med Muriantichi
SIC-21624 LONGO Lidia 2004
SIC-31271 TRAINA Costanza 2004
SIC-25839 (R)DATO Arianna 2004

4 Rari Nantes Palermo 89
SIC-40627 GENOVESE Federica 2003
SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005
SIC-47120 (R)GUIDO Alice 2005

5 Aquademia Sincro
SIC-23255 MESSINEO Arianna 2003
SIC-26042 SCALZO Elisa 2003
SIC-26041 (R)DE CRESCENZO Eleonora 2004

6 Syncro Med Muriantichi
SIC-30827 FRANCESCHINI Carla 2004
SIC-35474 RUSSO Lara 2004

7 Rari Nantes Palermo 89
SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003
SIC-25619 MESSINA Vittoria 2004
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Trofeo Tutti in Piscina (Es. A - Es. B - Giov.)
Campionato Regionale Estivo Ragazze

Programma gare del giorno 24/06/2018 - Pomeriggio

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Squadra - Esordienti A
Tecnico

1 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-59702 CORSELLI Giordana 2006
SIC-37906 DI BELLA Giorgia 2007
SIC-44440 NAPOLI Alma 2007
SIC-36729 PANEBIANCO Clelia 2007
SIC-39835 QUATTROCCHI Teresa 2006
SIC-55037 SCIUTO Alice 2007
SIC-50753 TURCO Laura Cora 2006

2 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-50967 CAMPANELLA Giulia 2006
SIC-47642 CONTE Carla 2006
SIC-38081 LONGHITANO Asia 2007
SIC-55654 MIRENNA Giulia 2007
SIC-51816 MUSUMARRA Carla 2007
SIC-48818 SAPIENZA Ludovica 2006
SIC-31950 TORRE Laura 2006
SIC-50549 TOSTO Sofia 2006

3 Aquademia Sincro
SIC-65346 AGRUSA Matilde Maria 2008
SIC-60336 CAMPISI Giulia 2007
SIC-46209 CHIFARI Stella 2007
SIC-66960 FINAZZO Sofia 2007
SIC-39265 LOTTI Nicoletta 2006
SIC-60345 RUSSO Maria Sole 2007

4 Cube
SIC-51948 FAGONE Giulia 2007
SIC-52371 PONTE Ludovica 2007
SIC-59735 VALENTI Carla 2006
SIC-59737 VALENTI Grazia 2006
SIC-67563 (R)BOTTO Serena Agata 2007
SIC-67564 (R)LA ROSA Martina 2006

5 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-48795 AMENDOLIA Emma 2007
SIC-33150 PATERNO' Ljuba 2006
SIC-51204 PAGANO Paola Diletta 2006
SIC-62842 NICOSIA Gaia 2007
SIC-48796 MUSUMARRA Flavia 2007
SIC-45934 MARLETTA Matilde Maria 2006
SIC-46931 LA CORTE Claudia 2006
SIC-51162 CATALFO Costanza 2006
SIC-62840 (R)IMPELLIZZERI Cristina 2007
SIC-33391 (R)PRIVITERA Vittoria 2007

6 Centro Fin Melilli
SIC-38710 PERTICONE Benedetta 2006
SIC-38709 MONTEROSSO Giulia Rita 2006
SIC-31179 GUASTELLA Erica Maria 2006
SIC-48412 MORELLO Ludovica 2006
SIC-46960 MORELLO Annalisa 2006

7 DVN Syncro
SIC-40479 AGOSTA Michela 2007
SIC-41396 ANTOCI Chiara 2006
SIC-52401 CAGGIA Cristina 2007
SIC-52395 CAUSARANO Gemma 2007
SIC-59988 NIFOSI' Carla 2007
SIC-42406 SCROFANI Alessia 2006
SIC-41394 SALAFIA Carla 2007
SIC-59987 SALAFIA Alissia 2006
SIC-47106 (R)DI STEFANO Giulia 2007

8 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-59970 LA ROSA Giorgia 2007
SIC-59000 MANNINO Nicoletta 2007
SIC-67547 MAZZARA Giada 2007
SIC-48924 PETRALIA Giorgia 2007
SIC-55657 SANTANGELO Federica 2007
SIC-53844 TESTUZZA Ludovica 2006
SIC-55650 FASSARI Lavinia 2007
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Squadra - Ragazze
Libero

1 Syncro Med Muriantichi
SIC-25839 DATO Arianna 2004
SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005
SIC-31271 TRAINA Costanza 2004
SIC-35478 SICURELLA Viviana 2004
SIC-35474 RUSSO Lara 2004
SIC-35477 MARANGOLO Chiara 2004
SIC-21624 LONGO Lidia 2004
SIC-30827 FRANCESCHINI Carla 2004
SIC-30897 (R)TROVATO Asia 2004
SIC-31985 (R)SCHINCO Marta 2004
SIC-36754 (R)FERLITO Arianna 2005

2 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-39827 BILLECI Maria 2005
SIC-35195 BIONDI Danila 2003
SIC-30899 CARUSO Enrica Rosa Maria 2003
SIC-39828 DI PAOLA Loretta 2005
SIC-35203 SALICE Eleonora Agata 2004
SIC-45842 (R)BAIAMONTE Silvia 2005

3 Rari Nantes Palermo 89
SIC-40627 GENOVESE Federica 2003
SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003
SIC-47120 GUIDO Alice 2005
SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005
SIC-25619 MESSINA Vittoria 2004
SIC-47119 DI FIORE Alice 2005

Es Libero Combinato - Esordienti A
Libero

1 Centro Fin Messina
SIC-63614 DELIA Karol 2006
SIC-49149 DELIA Margot 2007
SIC-40730 VINCI Eleonora 2006
SIC-49391 D'ARRIGO Chiara 2006
SIC-55233 MORABITO Giulia 2006
SIC-63810 BIONDO Aurora 2007
SIC-36592 MANNINO Damiana 2006

2 Pol.Muri Antichi - CT
SIC-48795 AMENDOLIA Emma 2007
SIC-33150 PATERNO' Ljuba 2006
SIC-51204 PAGANO Paola Diletta 2006
SIC-62842 NICOSIA Gaia 2007
SIC-48796 MUSUMARRA Flavia 2007
SIC-45934 MARLETTA Matilde Maria 2006
SIC-46931 LA CORTE Claudia 2006
SIC-62840 IMPELLIZZERI Cristina 2007
SIC-51162 CATALFO Costanza 2006
SIC-33391 PRIVITERA Vittoria 2007

3 Centro Fin Melilli
SIC-38710 PERTICONE Benedetta 2006
SIC-46960 MORELLO Annalisa 2006
SIC-48412 MORELLO Ludovica 2006
SIC-38709 MONTEROSSO Giulia Rita 2006
SIC-31179 GUASTELLA Erica Maria 2006
SIC-53145 VINCI Letizia 2008
SIC-53647 VINCI Serena 2010

4 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-50967 CAMPANELLA Giulia 2006
SIC-31950 TORRE Laura 2006
SIC-53844 TESTUZZA Ludovica 2006
SIC-48818 SAPIENZA Ludovica 2006
SIC-51816 MUSUMARRA Carla 2007
SIC-55654 MIRENNA Giulia 2007
SIC-59000 MANNINO Nicoletta 2007
SIC-38081 LONGHITANO Asia 2007
SIC-47642 CONTE Carla 2006
SIC-50549 TOSTO Sofia 2006

5 Sport Village Nuoto e Fi
SIC-59702 CORSELLI Giordana 2006
SIC-37906 DI BELLA Giorgia 2007
SIC-44440 NAPOLI Alma 2007
SIC-39835 QUATTROCCHI Teresa 2006
SIC-55037 SCIUTO Alice 2007
SIC-50753 TURCO Laura Cora 2006
SIC-36729 (R)PANEBIANCO Clelia 2007
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6 DVN Syncro
SIC-40479 AGOSTA Michela 2007
SIC-41394 SALAFIA Carla 2007
SIC-59987 SALAFIA Alissia 2006
SIC-59988 NIFOSI' Carla 2007
SIC-47106 DI STEFANO Giulia 2007
SIC-52395 CAUSARANO Gemma 2007
SIC-52401 CAGGIA Cristina 2007
SIC-47108 BAGLIERI Serena 2008
SIC-41396 ANTOCI Chiara 2006
SIC-42406 SCROFANI Alessia 2006

7 CS Nuoto Gravina di CT
SIC-55650 FASSARI Lavinia 2007
SIC-62606 CUSCANI Vittoria 2008
SIC-39921 ZAPPALA' Serena 2008
SIC-57229 SCALETTA Vittoria 2008
SIC-55657 SANTANGELO Federica 2007
SIC-56771 PULVIRENTI Carola Angela 2008
SIC-48924 PETRALIA Giorgia 2007
SIC-67547 MAZZARA Giada 2007
SIC-48917 LO FARO Giada Maria 2008
SIC-59970 LA ROSA Giorgia 2007
SIC-49023 (R)CANTALE Daria 2008

Es Libero Combinato - Ragazze
Libero

1 Aquademia Sincro
SIC-39719 VACANTE Elena 2005
SIC-48775 PENNINO Simona 2003
SIC-23255 MESSINEO Arianna 2003
SIC-29847 DE STEFANI Carolina 2005
SIC-26041 DE CRESCENZO Eleonora 2004
SIC-25620 D'ANDREA Giulia 2004
SIC-45941 D'ANCA Giorgia 2005
SIC-26042 SCALZO Elisa 2003

2 Syncro Med Muriantichi
SIC-35483 BUCCHERI Matilde 2005
SIC-31271 TRAINA Costanza 2004
SIC-35478 SICURELLA Viviana 2004
SIC-31985 SCHINCO Marta 2004
SIC-35477 MARANGOLO Chiara 2004
SIC-21624 LONGO Lidia 2004
SIC-30827 FRANCESCHINI Carla 2004
SIC-36754 FERLITO Arianna 2005
SIC-25839 DATO Arianna 2004
SIC-30897 TROVATO Asia 2004
SIC-35474 (R)RUSSO Lara 2004

3 Rari Nantes Palermo 89
SIC-47119 DI FIORE Alice 2005
SIC-40627 GENOVESE Federica 2003
SIC-35308 GUIDA Virginia Maria 2003
SIC-47120 GUIDO Alice 2005
SIC-47121 GUIDO Cecilia 2005
SIC-47133 INTERNICOLA Federica 2007
SIC-39509 ZANGARA Ludovica 2007
SIC-25619 MESSINA Vittoria 2004

 Catania, 23-24 Giugno 2018
 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 3

Stampata il 19/06/2018 alle 17:21


